3) Desidererebbe inoltre che Vostra Eminenza Rev.ma si degni
interpellare Ministro Generale Ordine et disporre quale padre debba
eventualmente restare.

3) Pregherei significarmi dove debbano essere possibilmente di-
retti Cappuccini e due Gesuiti che si trovano liberi. Pregherei inviarmi
sollecita risposta telegrafica Riga.

Le nonce à Kaunas Centoz au cardinal Maglione

Tél. nr. (A.E.S. 6496/40)
Kaunas, 24 juillet 1940 h. 12,46

reçu, 24 juillet 1940 h. 18,45

L' Auxiliaire de Vilkavalcis sera consacré le 28 juillet.

Ricevuto cifrato nr. 571. Ausiliare Vilna prenderà possesso quanto
prima. Ausiliare Vilkavi5kis sarà consacrato Domenica 28.

Ad ambedue et Arcivescovo Vilna ho comunicato per iscritto fa-
coltà di cui cifrato nr. 522.
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182. Le nonce à Kaunas Centoz aux archevéques et évéques
de Lithuanie

Nr. 202 (A.E.S. 7955/40, copie)
Kaunas, 25 juillet 1940

Le Nonce communique a tous les claques lithuaniens la sollicitude paternelle du
Pape pour leur situation difficile.

Honori mihi duco, pergratum insimul mandatum exsequens, Excel-
lentiam Tuam Reverendissimam certiorem facere, quod Beatissimus
Pater Pms PAPA XII, turbulentissimis hisce temporibus, moeroris ac
tristitiae plenis, quam praesens est omnibus ac singulis Episcopis afffic-
tissimae Lithuaniae, eorum anxietates ac animi dolorem paterne di-
videns.

Augustus Pontifex pro ipsis rogat, necnon pro Clero ac populo
eorum vigilantiae commissis, et, dum dolorosam eorum conditionem,
ipsorumque Nationis ac terrae, Apostolicae Sedi semper tam fidelis,
prae oculis habet, paternam sollicitudinem Suam erga ipsos, eorumque
dilectam patriam, in praesens tempus et in futurum, testifican i non
desinet.

Beatissimus Pater Episcopis enixe commendat intimam, frater-
nam inter se unionem, sanctam in agendis prudentiam mutuamque
consensionem, ferventem spiritum orationis et sacrificii; ardenti eorum
zelo ad fovendam magis ac magis sanctitatem Cien, ad tuendam et
augendam fidem catholicam et vitam christianam in populo; in Deum
profunda spe et caritate, necnon indeficiente erga Sedem Apostolica,m
devotione, confidens ac solatium accipiens.

Tandem, Sancta Sedes nihil praetermittet ut cum ipsis communi-
cationem semper habeat; utcumque, sciant Pastores animarum quod
Ipsa perpetuo eos cogitatione et oratione prosequetur, quibuslibet
difficultatibus et impedimentis non obstantibus, quae supervenire pos-
sint, quaeque eos a Centro Catholicitatis ad tempus avellere queant.